
令和６年９月３０日 

保護者様 

京都市立西陵中学校 

校長   向 段 新 

 

 

「西陵祭体育の部」延期のお知らせ 

  

 

初秋の候、保護者の皆様においてはご健勝のことと存じます。平素は、本校教育にご

理解とご協力いただき、誠にありがとうございます。 

  

さて、西陵祭に向けてクラスや学年、全校で練習を重ね当日を迎える準備をしていま

す。 

 

現在西陵中学校ではインフルエンザ等の感染症の感染者数や体調不良の生徒が増加

傾向にあります。『２年１組学級閉鎖のお知らせ』でもお伝えさせていただいています

が、それに伴い、１０月３日（木）(順延日：１０月４日(金))に実施予定としておりまし

た西陵祭 体育の部については、１０月８日（火）に延期といたします。 

 

お仕事の都合等、ご予定・調整いただいていたことと存じますが、何とぞご理解賜り

ますよう、よろしくお願いいたします。 

 

 

【西陵祭体育の部開催日時】    

１０月８日（火） ８時４０分開会式 

                 

※当日のプログラムについては、以前配布させていただいているスケジュールか

ら変更はありません。 

 

※８日が雨天の場合は西陵祭体育の部については中止です。 

 

 

【協力依頼】 

  西陵中学校最後の西陵祭を全校生徒で成功させるためにも、「手洗い・うがいの励

行だけでなく、マスクの着用」や十分な睡眠、バランスの良い食事と免疫力を高めら

れるようにと生徒に話をさせていただいています。ご家庭でもお声掛けをいただけれ

ば幸いです。よろしくお願いいたします。 


